檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：王芊惠

傳真：03-8236370

電話：03-8228229

電子信箱：wisbv505050@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中原國民小學

發文日期：中華民國105年11月17日

發文字號：府行研字第1050213449號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國發會來函。(1050213449_Attach000.pdf)

主旨：轉知國家發展委員會（以下簡稱國發會）編製「Taiwan S

tatistical Data Book 2016」已正式出版並建置於該會

網站，請查照。

說明：

一、依據國發會105年11月10日發綜字第10508019951號函辦理

。

二、旨揭手冊內容包含歷年既有之面積與人口、國民所得、農

業、工業、科技、交通與通訊、貨幣與金融、財政、物價

、對外貿易、外部資源與對外投資、教育、健康與醫療、

社會福利、國民幸福指數等17類。

三、全冊內容精要、易於檢索，歡迎至國發會網站（http://w

ww.ndc.gov.tw首頁〉服務園地〉年刊〉Taiwan Statisti

cal Data Book）下載。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本府所

屬一-二級機關、本府各處

副本：本府行政暨研考處研展企劃科 2016-11-17
14:18:33

1050003732

■■■■■■■■■■■■■105/11/18

■■■■■■■